
6slouantl
Slovanet, a.s,, Ziihradnicka 151, 821 08 Bratislava 2

tco: 35954612, IaDPH: sK2022059094, DIC: 2022059094

zapG.ni v ob.hodnom Egrsfir os Braushv. I, oddiel 9, vldtn i. 3692/3

Odberatel':

Faktrira za sluZby Slovanet

Bankovd spojenie - IBAN:

v0B: sK72o20ooooooo15609741i8 (BIcr suBAsKBx)

TaEa banta: sx,t4u000ooooo2525191l25 (Brcr T TRsxBx)

Sl. sporitel'iar SX57O900OOOOOOO1755946O5 (BIC: GIEASI(BX)

CID (identifi kitor pre inkaso): SK8022270000000379

POLIKLINI(A KARLOVA VES

LiSiie idolie ,
8423l Bratislava

teo: 17336236

DIir 2020890432
IaDPH: sKzo2o89o432

variabilni symbol:
aisto doktadu:
Diitum dodania:

Diitum splatnosti:
sp6sob [hrBdyl

1010015868
6160229172
11,04,2016
11,04,2016

25,04.2016
Drevodni prftaz

1 Richlelii internet Minii bez TP F

(02028638-poliklinika@slovanet.adsl); Pauiiilny poplatok od:

01.04.2015 do: 30.04.2016

2. Richlejgi internet itandard+ bez TP F

(PR30734-pkv@slovanet.adsl); Paui6lny poplatok od: 01,04.2016

do: 30.04.2016

3. DsL 5 (02130062); Pau#lny poplatok od: 01.04.2015 do:

30.04.2016

1,00

1,00

1,00

2Oo/o

20o/o

20o/o

10.75 €

13,75 €

11,67 C

10,75 €

13,75 €

t1,61 €

ziklad dane 20,00 %

DPH 20,00 ok

spolu n. [hradu

36,17 e

7,23 €

43.4tJe

bakujeme, Ze vyu2ivate naSe sluZby.

Ing. zuzana Mattllove

oddelenia faktu16cie

vaie fakt(ry si maiete pahodlne pre i€t' na https:/lmoi,elovanet.sk Va;e iriilrrtel'6k6 ffenoj€r {02316654,

2 U -U{- ?Uii

hiomrci. k {aki6ram a pliilb;m: www.sl.rvanci,sk/fiktuia, e-rrail: fakilradn.qslovanet.net

Zkazni*e cenuum - slovanet: tel. a.: 02/208 28 208, adres.i ihrf;nibYa 19, 911 0l rrendiii

pt.tba rnuei by{ priptsan, rla iiet spoloinosti najnask6r v den rphtrolti taktiry, P.i ,.dide} rihrad. dbajte na eprevne uved€d
yariabitni symbot, be" neho nem6i€ byt vaga plitha id€ntifikovane a takturovan6 iiastk bud€ povaiova.i za neuhEd€nt.
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